



## CJLM Invest ApS

Bøgeløkken 9  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 34695636

## Årsrapport 01.06.2020 - 31.05.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.09.2021

---

**Michael Nikolajsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 31.05.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

CJLM Invest ApS

Bøgeløkken 9

5700 Svendborg

CVR-nr.: 34695636

Hjemsted: Svendborg

Regnskabsår: 01.06.2020 - 31.05.2021

## Direktion

Michael Nikolajsen, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og drive investering og handel med aktier og anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultat for 2020/21 udviser et overskud på 280 t.kr. mod et overskud på 230 t.kr. sidste år, og virksomhedens egenkapital er pr. 31.05.2021 på 370 t.kr.

Resultatet er positivt påvirket af resultat i associeret virksomhed med 215 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.319)</b>	<b>(15.041)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		214.629	209.208
Andre finansielle indtægter	1	109.331	43.070
Andre finansielle omkostninger	2	(26.631)	(7.257)
<b>Resultat før skat</b>		<b>281.010</b>	<b>229.980</b>
Skat af årets resultat	3	(641)	(275)
<b>Årets resultat</b>		<b>280.369</b>	<b>229.705</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		74.948	20.497
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		200.000	0
Overført resultat		5.421	209.208
<b>Resultatdisponering</b>		<b>280.369</b>	<b>229.705</b>



# Balance pr. 31.05.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		234.629	229.208
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>234.629</b>	<b>229.208</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>234.629</b>	<b>229.208</b>
Tilgodehavende skat		776	601
<b>Tilgodehavender</b>		<b>776</b>	<b>601</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		301.336	249.591
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>301.336</b>	<b>249.591</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>212.530</b>	<b>236.691</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>514.642</b>	<b>486.883</b>
<b>Aktiver</b>		<b>749.271</b>	<b>716.091</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		214.629	209.208
Forslag til udbytte for regnskabsåret		74.948	20.497
<b>Egenkapital</b>		<b>369.577</b>	<b>309.705</b>
Anden gæld		379.694	406.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>379.694</b>	<b>406.386</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>379.694</b>	<b>406.386</b>
<b>Passiver</b>		<b>749.271</b>	<b>716.091</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	80.000	209.208	0	0	20.497
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(20.497)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(209.208)	209.208	0	0
Årets resultat	0	214.629	(209.208)	200.000	74.948
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>214.629</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>74.948</b>

	I alt kr.
Egenkapital primo	309.705
Udbetalt ordinært udbytte	(20.497)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	(200.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0
Årets resultat	280.369
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>369.577</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Dagsværdireguleringer	105.620	40.338
Øvrige finansielle indtægter	3.711	2.732
	<b>109.331</b>	<b>43.070</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.745	7.257
Dagsværdireguleringer	17.886	0
	<b>26.631</b>	<b>7.257</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	641	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	275
	<b>641</b>	<b>275</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Opskrivninger primo	209.208
Andel af årets resultat	214.629
Udbytte	(209.208)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>214.629</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>234.629</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Holmsberg Administration ApS	Odense	ApS	25
